Постановление администрации Сосновского муниципального района от 19.12.2022г. № 2575

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1823 от 16.09.2022

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением ООО «Специализированный застройщик «Флай Плэнинг», (вх. №9216 от 07.12.2022), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1823 от 16.09.2022 года «О подготовке проекта изменений документации по планировке территории, утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального района № 639 от 19.05.2021, в части земельных участков с кадастровыми номерами 74:19:1203001:7118, 74:19:1203001:7229, 74:19:1203001:7337, 74:19:1203001:7385, 74:19:1203001:7390, 74:19:1203001:7157, 74:19:1203001:7159, 74:19:1203001:7161, 74:19:1203001:7164, 74:19:1203001:7165, 74:19:1203001:7179, 74:19:1203001:7180, 74:19:1203001:7189, 74:19:1203001:7190» следующие изменения: в наименовании постановления после кадастрового номера «74:19:1203001:7190» кадастровыми номерами  «,74:19:1203001:7223, 74:19:1203001:7224, 74:19:1203001:7225, 74:19:1203001:7226, 74:19:1203001:7227, 74:19:1203001:7228, 74:19:1203001:7231, 74:19:1203001:7232, 74:19:1203001:7233, 74:19:1203001:7234, 74:19:1203001:7235, 74:19:1203001:7236, 74:19:1203001:7237, 74:19:1203001:7238, 74:19:1203001:7239, 74:19:1203001:7240, 74:19:1203001:7242, 74:19:1203001:7243, 74:19:1203001:7244, 74:19:1203001:7245, 74:19:1203001:7246, 74:19:1203001:7247, 74:19:1203001:7248, 74:19:1203001:7249, 74:19:1203001:7250, 74:19:1203001:7251, 74:19:1203001:7253, 74:19:1203001:7254, 74:19:1203001:7255, 74:19:1203001:7256, 74:19:1203001:7257, 74:19:1203001:7258, 74:19:1203001:7259, 74:19:1203001:7260»
2. В пункте 1 постановления после кадастрового номера «74:19:1203001:7190»  дополнить кадастровыми номерами  «,74:19:1203001:7223, 74:19:1203001:7224, 74:19:1203001:7225, 74:19:1203001:7226, 74:19:1203001:7227, 74:19:1203001:7228, 74:19:1203001:7231, 74:19:1203001:7232, 74:19:1203001:7233, 74:19:1203001:7234, 74:19:1203001:7235, 74:19:1203001:7236, 74:19:1203001:7237, 74:19:1203001:7238, 74:19:1203001:7239, 74:19:1203001:7240, 74:19:1203001:7242, 74:19:1203001:7243, 74:19:1203001:7244, 74:19:1203001:7245, 74:19:1203001:7246, 74:19:1203001:7247, 74:19:1203001:7248, 74:19:1203001:7249, 74:19:1203001:7250, 74:19:1203001:7251, 74:19:1203001:7253, 74:19:1203001:7254, 74:19:1203001:7255, 74:19:1203001:7256, 74:19:1203001:7257, 74:19:1203001:7258, 74:19:1203001:7259, 74:19:1203001:7260».
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Чигинцева С.А.

Глава Сосновского
муниципального района 							   Е.Г. Ваганов